
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района 
Владимирской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 от 25.12.2012                                                                                              №  8/12 
 
Об утверждении проекта генерального 
плана Нагорного сельского поселения 

 

 
Рассмотрев обращение администрации Нагорного сельского поселения 

об утверждении проекта генерального плана Нагорного сельского поселения, 
руководствуясь пунктом 13 статьи 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение» Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить проект генерального плана Нагорного сельского 
поселения согласно приложению. 
 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования) и вступает в 
силу с момента опубликования. 
 
 
 
Председатель Совета народных              
депутатов Нагорного сельского 
поселения  

О.В. Галевский
 

 
Глава Нагорного сельского  
поселения 

О.И. Копылова

 


